О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
2 февраля 1996 г. N 143

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июля 1996 г. N 945.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 31 июля 1997 г. N 1190 ~
P971190.
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 2 постановление
февраля 1996 г. N 143 "О применении к деятельности совместного предприятия "
Италавто" законодательства Республики Казахстан об иностранных инвестициях
"  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      абзац третий пункта 2 изложить в следующей редакции:
      "освободить совместное предприятие "Италавто" от уплаты налога на
добавленную стоимость на импортируемые товары и акцизов на подакцизные
импортируемые товары, за исключением импортируемого спирта, алкогольной и
т а б а ч н о й  п р о д у к ц и и " .
      2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и не
распространяется на контракты, заключенные до его принятия.
    П р е м ь е р - М и н и с т р
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан